

---

# Karoline Fahlberg Holding ApS

**CVR-nr.: 43062727**

Finderupvej 5 3 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
16. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2023**

---

**Karoline Fahlberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Karoline Fahlberg Holding ApS  
Finderupvej 5 3 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43062727

Regnskabsår: 16/02/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr.: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 815.171 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		819.500
Andre finansielle omkostninger		-2.300
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>813.950</b>
Skat af årets resultat	1	1.221
<b>Årets resultat</b>		<b>815.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		819.500
Overført resultat		-4.329
<b>I alt</b>		<b>815.171</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i associerede virksomheder		959.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>959.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>959.500</b>
Udskudte skatteaktiver		1.221
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.221</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.221</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>960.721</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		819.500
Overført resultat		-4.329
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>855.171</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>960.721</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.221
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-1.221</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	140.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	819.500
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>819.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>959.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Hjemsted</b>
Trim Invest 1 ApS	25%	1.361.827	Silkeborg
Trim Jordbank ApS	16,07%	3.808.773	Silkeborg

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0